
 

1 
 

 
 
 

RobLiner 
TRUCK BED LINER BLACK 

 
 
Charakteristika 
 

RobLiner je dvojsložkový (2K) akrylový polyuretanový nátěr, který poskytuje vysokou úroveň 
ochrany. Díky své vysoké mechanické a chemické odolnosti je ideální produkt pro nátěr viditelných 
částí tahačů, dodávek nebo ostatních viditelných povrchů, které jsou vystavené náročným 
podmínkám, jak fyzickým (kameny, písek a jiná abraziva), tak povětrnostním.  
 
• Dobré přizpůsobení povrchu, skvělý vzhled 
• Vysoká mechanická odolnost (oděr, škrábance, …) 
• Vysoká chemická odolnost 
• Antikorozní ochrana 
• Ochrana před vlivem počasí a UV záření, vysoká tvrdost a pružnost 
• Vynikající přilnavost na různé povrchy 
• Odolnost až 85° C na aplikovaný film 

 
Fyzikální vlastnosti 
 

Podstata:     Akrylátová 
Barva:      Černá 
Specifická hmotnost:    1,1 kg/l při 20° C 
Tloušťka suché vrstvy:    180 – 230 mikronů (1 vrstva) 

Vydatnost:     2,3 m
2
/l (vytvrzený produkt, 200 mikronů) 

VOC při aplikaci:    420 g/l 
      450 g/l (10% ředění) 
      470 g/l (20% ředění) 

 
Pomocné produkty 
 
 Tužidlo RobLiner - kód ACI: R 66600  Ředidlo S322 – kód ACI: R 62136 (1L), R 62137 (5L) 
 
Příprava povrchu 
 
 

  

 
Voliteln ě (*) 

Ocel   �  
Hliník  � � Primanyl 2120 /  Aircolor Etch Primer 1 

K 
Galvanizovaný povrch  � � Primanyl 2120 /  Aircolor Etch Primer 1 

K 
Pozinkovaný povrch  � � Primanyl 2120 /  Aircolor Etch Primer 1 

K 
Polyesterový tmel  � �  
Epoxidový podklad  � �  
OEM barva  � �  
Plast  � � Primerplast 
Kataforéza  � �  
 
(*) Na některých površích může předchozí příprava vést ke zlepšení přilnavosti. 
 



 

2 
 

RobLiner 

100:33 

3:1 1h

100:29 

RobLiner 

100:33 

10-20 % 

100:29 

13-26 

3:1 - 

10-20% 
1h 

 
 
Poměry míchání 
 

Pro aplikaci pistolí RB1 přidejte přímo uvedené množství tvrdidla do plechovky. Plechovku znovu 
zavřete. Rázně míchejte 2 minuty a produkt bude připravený pro aplikaci. 

 
 
 
 
 
                objemově 
           tvrdidlo 
 

                   hmotnostně 

 
 
 
 
 
 
 
 

                objemově 
          tvrdidlo 
 

                    
             hmotnostně 

 
Metoda aplikace  

 
Následující parametry: tlak, vzdálenost a průměr trysky lze modifikovat pro dosažení požadovaného 
typu vzhledu výsledného povrchu. 
Před stříkáním vozidla je doporučeno nastříkat testovací panel pro kontrolu finálního vzhledu 
povrchu. 

 

 
 
Časy schnutí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            tvrdidlo         tvrdidlo 

mm bar cm

2-4 20-30

1-2 

45-60’

1,3-2,0 1-2 15-20 45-60’ 



 

3 
 

 
Krycí nát ěr 
 
 Při krycím nátěru po 24 h je doporučeno lehké přebroušení pomocí Robrite. 
 
 Lze překrývat s: 
 

- Opabase acqua 2.0 
- Dicrom 
- Ucrom 
- Řada Disolac 
- Obecně lze překrýt většinou moderních barev 

 
Chemická odolnost 
 
Voda 24 h OK 
Motorový olej 24 h OK 
Brzdová kapalina 24 h Povrchové změkčení 
Mýdlo 24 h OK 
10% amoniak 7 h OK 
44% octová kyselina 7 h OK 
Nafta 10 min OK 
Benzín 10 min Povrchové změkčení. Tvrdost je obnovena po odpaření. 
Xylen 15 min Povrchové změkčení. Tvrdost je obnovena po odpaření. 
Aceton 5 min Povrchové změkčení. Tvrdost je obnovena po odpaření. 
 
Čišt ění nástroj ů 
 
 Pro čištění použijte ředidlo ještě před zaschnutím produktu. 
 
Bezpečnost 
 

Dodržujte instrukce na produktovém štítku. Pro více informací je k dispozici bezpečnostní list 
produktu. 

 
Skladování 
 

Skladujte produkt na dobře větraném místě mimo dosah přímého slunečního záření. Teplota 
skladování musí být v rozmezí teplot +5° C a +30° C. 

 
Trvanlivost 
 
 12 měsíců v neotevřeném originálním obalu. 
 
 
Objednací číslo ACI: R 66599 
 
 
 
 
 
 
 
Distribuce pro ČR:  
ACI - Auto Components International,  s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9, 19011, Tel: 274 021 111, 
www.aci.cz 
 
Výrobce: ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 


